МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2013 г.
№ 58
с. Новорождественское
Об установлении расходных обязательств
 на обеспечение условий для развития на

 территории Новорождественского сельского

поселения физической культуры и массового

спорта

В соответствии со ч.3 ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации Закона Томской области от 13.12.2006г.№314-ОЗ «О предоставлении субсидий местным бюджетам на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта»
Постановляю:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» на обеспечение условий для развития  физической культуры и массового спорта.

2. Расходные обязательства, указанные в п.1 настоящего постановления исполняются за счет и в пределах средств иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Томского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста экономиста Иванову Г.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свои действия на правонарушения возникшие с 01.01.2013г.
                   Глава поселения (Глава Администрации)                                     Л.А. Граубергер